关于公示2023年北京交通大学大学生
书画大赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生书法大赛组委会主办、建筑与艺术学院承办的2023年北京交通大学大学生书画大赛的评审工作已经结束。全校共有49名学生报名参赛，经竞赛评审专家组评审、组委会审定，共评选出31名参赛学生获奖：一等奖6名，二等奖10名，三等奖15名；获奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。
公示时间为2023年4月28日至5月8日(5个工作日)，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。
联 系 人： 孙智宇
电    话：51688007
邮箱地址：szy@bjtu.edu.cn

附件：2023年北京交通大学大学生书画大赛获奖名单

北京交通大学
大学生书画大赛组委会
（本科生院代章）
2023年4月28日

附件：
2023年北京交通大学大学生书画大赛获奖名单
一等奖（7名）
	序号
	姓名
	学号
	学院
	参赛作品名称

	1
	衡勇睿
	22281067
	机械与电子控制工程学院
	软笔行书

	2
	王天浩
	19221022
	机械与电子控制工程学院
	软笔行书

	3
	胡轶凡
	19231166
	土木建筑工程学院
	软笔行书

	4
	张瑞瑆
	21281148
	经济管理学院
	软笔行书

	5
	李斯琪
	20211040
	电子信息工程学院
	软笔楷书

	6
	黄玮琪
	21723012
	威海校区
	软笔行书

	7
	谢昊成
	22312075
	建筑与艺术学院
	软笔行书

二等奖（11名）
	序号
	姓名
	学号
	学院
	参赛作品名称

	1
	崔承浡
	22331157
	詹天佑学院
	软笔楷书

	2
	李宇航
	22251319
	交通运输学院
	软笔隶书

	3
	曾新童
	21251150
	交通运输学院
	软笔楷书

	4
	周卓姮
	21221224
	机械与电子控制工程学院
	硬笔行书

	5
	丁旭
	20221224
	机械与电子控制工程学院
	硬笔行书

	6
	郭炆翰
	22726005
	经济管理学院
	硬笔行书

	7
	陈业榕
	22312055
	建筑与艺术学院
	硬笔楷书

	8
	秦婧
	20211016
	电子信息工程学院
	硬笔行书

	9
	李若桐
	20398022
	电子信息工程学院
	硬笔行书

	10
	张怡然
	21321016
	语言与传播学院
	硬笔楷书

	11
	吴静
	21221052
	语言与传播学院
	硬笔楷书

三等奖（15名）
	序号
	姓名
	学号
	学院
	参赛作品名称

	1
	孙诗淼
	21711108
	电子信息工程学院
	软笔楷书

	2
	熊文超
	21211426
	电子信息工程学院
	硬笔行书

	3
	朱雨萱
	20211336
	电子信息工程学院
	硬笔楷书

	4
	王梦晴
	20211415
	电子信息工程学院
	硬笔楷书

	5
	杨佳琦
	20398026
	电子信息工程学院
	硬笔行书

	6
	杨亦欣
	20723033
	威海校区
	硬笔楷书

	7
	王雨绮
	22726067
	威海校区
	硬笔楷书

	8
	戴忠舒
	20251148
	交通运输学院
	硬笔行书

	9
	林佳蕾
	22251172
	交通运输学院
	软笔行书

	10
	赵思佳
	19312082
	建筑与艺术学院
	国画山水

	11
	鲍睿洁
	19312029
	建筑与艺术学院
	国画山水

	12
	柳正扬
	19312041
	建筑与艺术学院
	国画花鸟

	13
	马浩志
	22221071
	机械与电子控制工程学院
	软笔楷书

	14
	王全丽
	21241221
	经济管理学院
	硬笔行书

	15
	祁麟
	20301115
	软件学院
	硬笔草书

[bookmark: _GoBack]